
№ 1024 от 21.05.2020 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 10.11.2014 № 2864». 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением лимитов бюджетных обязательств на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
10.11.2014 № 2864 «Об утверждении муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан города Железногорска» следующее 

изменение: 

приложение изложить в новой редакции согласно приложению на 54 
листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е. 
3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                Д.В. Котов 
 
 

 

 

 

Полный текст постановления № 1024 от 21 мая 2020г. «О внесении изменения в постановление 
администрации города Железногорска от 10.11.2014 № 2864» размещен в сетевом издании «Ин-

тернет-портал «Железногорские новости» http://ferumnews.ru. 
 

http://ferumnews.ru/

